JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XLVIII Publicação Semanal Sexta Feira, 09 de Agosto de 2024.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Francisco Eudes Vieira de Araújo

1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PEFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUTAR O PROJETO DE IMPLANTAÇÃO, AMPLIAÇÃO OU
MELHORIA DE AÇÕES E SERVIÇOS SUSTENTÁVEIS DE
SANEAMENTO BÁSICO EM PEQUENAS COMUNIDADES RURAIS
– CONVENIO CELEBRADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE
SAÚDE - FUNASA N° 6377/17 NO MUNICIPIO DE RIACHO DOS
CAVALOS/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Concorrencia nº 00001/2020.
ADITAMENTO: Prorrogação de prazo. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Riacho dos Cavalos e: CT Nº 00055/2020 –
JMR CONSTRUÇÕES LTDA - 8º Aditivo. ASSINATURA: 09.08.24.